
UCHWAŁA NR XLIII/306/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 lutego 1992 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art.22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16, poz.95, Nr 32, poz.191, Nr 34, poz.199, Nr 43, poz.253, Nr 89, poz.518 i
z 1991 r. Nr 4, poz.18/ w związku z § 24 Statutu Miasta Krakowa /uchwała Nr
XXV/167/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 maja 1991 r./ - Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
W § 1 uchwały Nr III/19/90 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 1990 r. w

sprawie Regulaminu Rady Miasta Krakowa skreśla się wyrazy: "będący załącznikiem do
Statutu Miasta Krakowa".

§ 2.
W Regulaminie Rady Miasta Krakowa przyjętym uchwałą Nr III/19/90 z dnia 6

lipca 1990 r., zmienionym uchwałą Nr XXV/168/91 z dnia 14 czerwca 1991 r. i Nr
XXVII/181/91 z dnia 5 lipca 1991 r., wprowadza się następujące zmiany:
1/ w § 6 ust. 1 dodaje się zdanie: "W planie pracy Rada  uwzględnia propozycje Zarządu

Miasta.",
2/ w § 7 ust. 1 skreśla się kropkę i dodaje się po przecinku  wyrazy: "po zasięgnięciu

opinii Zarządu",
3/ w § 30 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

"1a.Przygotowanie projektów uchwał Rady w sprawach objętych   porządkiem obrad
sesji Rady jest obowiazkiem Zarządu Miasta. Projekty uchwał w sprawach
organizacji i funkcjonowania Rady i jej organów oraz w sprawach oceny pracy
Zarządu Miasta, przyjmowania sprawozdań z jego działalności, w tym działalności
finansowej i udzielania Zarządowi absolutorium, a także w sprawach skarg na
działalność Zarządu Miasta, przygotowują właściwe Komisje Rady."

4/ w § 30 ust. 5 dodaje się zdanie trzecie w brzmieniu: 
"Zarząd Miasta ustosunkowuje się do opinii i poprawek  zgłoszonych przez Komisje
do projektów uchwał przygotowanych  przez Zarząd, a także do poprawek
zgłoszonych przez radnych w  toku obrad na sesji najpóźniej do drugiego czytania".

5/ w § 41c dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
"3.Projekty uchwał Zarządu Miasta nie podlegają opiniowaniu przez Komisje Rady,
chyba że Zarząd wystąpi do Komisji o opinię lub obowiązek opiniowania wynika z
uchwały Rady Miasta."

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK


